



Mngt3 Lc ApS

Sankt Annæ Plads 10
1250 København K
CVR-nr. 34058490

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2023

Lars Cordt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mngt3 Lc ApS
Sankt Annæ Plads 10
1250 København K

CVR-nr.: 34058490
Stiftelsesdato: 22.11.2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Lars Cordt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at erhverve og besidde anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 77.830 t. kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele består af investeringer i unoterede fonde, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed, ligesom værdiansættelsen er afhængig af indtjeningen i underliggende porteføljevirksomheder, makroøkonomiske forhold m.v.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	(181.749)	(122.060)
Bruttoresultat		(181.749)	(122.060)
Andre finansielle indtægter		76.267.401	91.714.969
Andre finansielle omkostninger		(217.877)	(401.269)
Resultat før skat		75.867.775	91.191.640
Skat af årets resultat	2	1.962.624	(1.400.272)
Årets resultat		77.830.399	89.791.368
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		71.830.399	87.291.368
Resultatdisponering		77.830.399	89.791.368

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	180.269.124	119.753.164
Udskudt skat	2.024.476	0
Finansielle aktiver	182.293.600	119.753.164
Anlægsaktiver	182.293.600	119.753.164
Andre tilgodehavender	200.658	100.000
Tilgodehavende skat	180.010	0
Tilgodehavender	380.668	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.545.887	43.109.738
Værdipapirer og kapitalandele	49.545.887	43.109.738
Likvide beholdninger	4.012.771	3.158.299
Omsætningsaktiver	53.939.326	46.368.037
Aktiver	236.232.926	166.121.201

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		234.096.051	162.265.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500.000
Egenkapital		236.176.051	164.845.652
Skyldig skat		0	1.242.172
Anden gæld		56.875	33.377
Kortfristede gældsforpligtelser		56.875	1.275.549
Gældsforpligtelser		56.875	1.275.549
Passiver		236.232.926	166.121.201
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	162.265.652	0	2.500.000	164.845.652
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	0	(4.000.000)
Årets resultat	0	71.830.399	4.000.000	2.000.000	77.830.399
Egenkapital ultimo	80.000	234.096.051	0	2.000.000	236.176.051

Noter

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte og der udbetales ikke løn til direktionen.

2 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	(2.024.476)	1.400.373
Regulering vedrørende tidligere år	61.852	(101)
	(1.962.624)	1.400.272

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.	Unoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	49.545.887	180.269.124
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(9.373.406)	57.777.592

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til en række kapitalfonde på i alt 6.752 t.kr.
